РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.07.2010№ 32

с. Ельцовка

Протест прокурора Ельцовского района

на решение Ельцовского районного

Совета депутатов от 26.04.2005 № 65

“Об утверждении Положения

“О бюджетном устройстве, бюджетном

процессе и финансовом контроле

в Ельцовском районе”
В соответствии с  Бюджетным  Кодексом  РФ, в целях  организации  бюджетного  процесса  и  эффективного  использования  бюджетных  средств, протеста прокурора Ельцовского района от 17.03.2010 № 02-50-2010 на решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.04.2005 № 65 “Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в Ельцовском районе, Ельцовский  районный  Совет  депутатов   РЕШИЛ:

       1.
Принять   решение  “Об  утверждении  Положения  о бюджетном  устройстве,  бюджетном  процессе  и  финансовом  контроле  в  Ельцовском  районе” (прилагается).

    2. Признать утратившим силу решение Ельцовского районного Совета депутатов от 26.04.2005 № 65 “Об утверждении Положения “О бюджетном процессе и финансовом контроле в Ельцовском районе”.
    3.
Положение “О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Ельцовском районе” направить  главе  района (А.И. Косарев)   для  подписания и обнародования в установленном порядке.
4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета
депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).
Председатель   Ельцовского

районного Совета   депутатов                                                                Е.А. Тихонов